中国勘察设计协会文件
  中设协字[2013] 3号

关于举办工程勘察（新）设计资质管理政策规定及企业资质申报审查培训班的通知

各有关单位：
   为了帮助工程勘察、设计企业准确理解住房和城乡建设部相继颁布的《建设工程勘察设计资质管理规定》、《工程设计资质标准》、《建设工程勘察设计资质管理规定实施意见》等规范的相关规定，掌握工程勘察设计资质换证、升级、增项的办理流程及需准备的材料，以解决各企业在资质办理工作中遇到的问题。我协会定于近期举办工程勘察设计资质管理政策规定及企业资质申报审查培训班。具体事项通知如下：
一、培训内容
1、当前工程勘察设计企业资质管理及申报、审批存在的问题分析；
2、工程勘察设计企业资质管理规定政策内容和标准说明；
3、工程勘察设计企业资质分级标准、申报材料内容和要求；
4、工程勘察设计企业资质申报示范文本及规范填写；
5、各项资质指标的实际值、初审的具体内容、审查意见表的填写、要求和审批责任；
6、工程勘察设计企业资质延续、资质证书变更、合并、分立、改制、重组后，重新核定资质应提交的材料；
7、工程勘察设计企业资质增项申请办理流程；
8、资质申报和管理软件的应用；
9、工程勘察设计企业资质申报中的疑难热点问题解答。
二、主讲专家
陈建平——中国煤炭建设协会副会长兼秘书长。
严金森——中国勘察设计协会工程勘察与岩土分会常务副会长
王笃礼——中航工业勘察设计研究院党委书记兼总工程师
方东祥——原建设部勘察设计司市场管理处
三、时间、地点
2013年03月26日——03月29日   26日报到     深圳市
2013年03月29日——04月01日   29日报到     济南市
四、相关费用
培训费1980元/人（含午餐费、资料费、文具费、证书费等）。住宿统一安排，费用自理。
五、证书发放
会议结束后，统一颁发中国勘察设计协会培训中心培训结业证书。
六、联系方式
中国勘察设计协会培训中心会务组  负责人：庞国庆
电  话：010-58895533            传 真: 010-58895500
中国勘察设计协会培训中心     联系人：庞国庆  张茹文
电  话：010-88023342
手  机：13910119919（庞）
附  件1：报名回执
附  件2：近期培训提纲
注：会务咨询具体联系人见附件1

                                     二○一三年一月十一日

附  件1：
                关于举办工程勘察（新）设计资质管理政策规定及企业资质        申报审查培训班的报名回执表

	单位名称

	邮  编

	通讯地址

	联 系 人

	E-mail

	电    话

	传  真

	参会代表
	性别
	部门/职务
	电 话
	手 机
	E-mail
	房间

	合住
	单间

	费用总额
	万    仟    佰    拾    元整
	小  写
	￥

	付款方式
	□银行汇款            □现金支付

	汇款方式
	户  名：北京知讯教育咨询有限公司
开户行：中国工商银行北京永定路支行
帐  号：0200 0049 0920 0149 380

	□深圳市                □济南市

	参会方式
	参会单位请把报名表回传或发E-mail至会务组，会务组将在开班前10天发报到通知，详告报到时间、地点、食宿等具体安排事项。

单位印章

日期：    年   月   日

注：如报名人员较多时此表格可复印使用，传真件有效，请用正楷字填写；
会务组联系人：庞国庆              手  机：13910119919
电  话：010-58895533              传  真: 010-58895500
邮  箱：Pgq6633@126.com
附 件2：
中国勘察设计协会近期培训提纲
注：1.如需了解以上培训具体内容，可来电索要培训班文件。
    2.以上课题可赴企业开展内训，具体方案可来电咨询。
3.会务组联系人：庞国庆   电话：010-58895656

—1—